LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 08/22
Edital Nº 21/2022
Enfermeiro (40 HORAS)
	Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	NOME

	001
	Karina Hubler Soligo

	002
	Maritana Borges

	003
	Sergio Ricardo Licodiedoff

	004
	Silvana Kelim Brunetto

	005
	Paulo Antonio Rucinski

	006
	Lilia Bernardon Borges

 Publique-se a homologação definitiva.

Floriano Peixoto, RS, 02 de junho de 2022.

André Luis Salvador
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Josué Haas Wehrmann
Membro Comissão

Cargo: Odontólogo Comunitário
Solange Plóia Lorenzi
Membro Comissão

Cargo: Técnica de Enfermagem